
 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 MAI 2020  BOMI N° 2020-5 Page 23 

 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte 
d’Azur et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité Sud 

   

 

Décision n° 10983 du 5 mars 2020 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général de la région 

de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 
NOR : INTJ2006196S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et de la gendarmerie pour la 
zone de défense et de sécurité Sud, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 55658 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929994S), 

Décide : 

Article 1er 

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er avril 2020 : 

Wujciak  Hervé NIGEND : 133 950 NLS : 5 294 796 
Talon Christophe NIGEND : 131 192 NLS : 5 283 378 
Ribal Emmanuel NIGEND : 142 243 NLS : 8 001 492 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er avril 2020 : 

Di Marino  Sébastien NIGEND : 172 950 NLS : 8 032 087 
Auffan  Jessy NIGEND : 167 799 NLS : 8 023 602 
Couraud Emmanuel NIGEND : 133 860 NLS : 5 294 822 
Podevin-Collomp Gérôme NIGEND : 195 783 NLS : 8 047 968 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er avril 2020 : 

Perrier  Vincent NIGEND : 199 532 NLS : 8 050 079 
Martel  Grégory NIGEND : 194 256 NLS : 8 053 848 
Pongnian Vincent NIGEND : 208 358 NLS : 8 050 645 
Cabes Grégory NIGEND : 223 736 NLS : 8 073 645 
Mansion Isabelle NIGEND : 212 978 NLS : 8 067 384 
Chifflet  Alexandra NIGEND : 209 488 NLS : 8 062 202 
Longo Julie NIGEND : 189 721 NLS : 8 044 846 

 

 



 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 MAI 2020  BOMI N° 2020-5 Page 24 

 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2020 : 

Dalmasso Jérémie NIGEND : 352 399 NLS : 8 141 613 
Mille  Grégory NIGEND : 207 032 NLS : 8 062 354 
Bezoteaux Guillaume NIGEND : 241 495 NLS : 8 095 364 
Ancian Allyson NIGEND : 208 785 NLS : 8 062 385 
Giroire  Guillaume NIGEND : 240 149 NLS : 8 094 280 
Jos Esteban NIGEND : 326 799 NLS : 8 115 612 
Rouve Blandine NIGEND : 303 607 NLS : 8 090 855 
Dehecq Rodolphe NIGEND : 228 453 NLS : 8 076 681 
Vallini  Ingrid NIGEND : 228 002 NLS : 8 076 369 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 5 mars 2020. 

 Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 

et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud, 
M. Lévêque 

 
  


